Xadmsosa UnbMmupa UpekoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep oTyeTa
06 oueHke

EN291/07.2023

HOM134/07.2023

EN299/07.2023

4581991

54

55

4618735

4615053

59

Iop. NMuo
3aKJilouMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

4rio "Xadwuzosa
nn.

4Yro "Xadwmsosa
nn'

4ro "Xadcwusosa
nn'

4ro "Xadgwusosa
nn'

Yo "Xadumsosa
nn'

4ro "Xadwusosa
nn'

4ro "Xadcwusosa
nn'

4ro "Xadwusosa
nn'

4rio "Xadwusosa
nin.'

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

CBepeHusn

Xadumsosa Nnbmumpa UpekoBHa

007831

03.02.2012

06beKT
OLLeHKMU

3eMebHbIN
y4acToK

XKU0N A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

XKUIOWN A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

HeXxusoe
30aHne

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMesbHbIN
y4yacToK

Bup,
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XUMOCTU



EN315/07.2023

HOM146/07.2023

KOM147/07.2023

EN313/07.2023

HOM150/07.2023

FOM151/07.2023

EN318/07.2023

60

AT[305/07.2023

AT[308/07.2023

61

AT[A315/07.2023

EN335/07.2023

AT[318/07.2023

63

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadwmsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

07.07.2023

07.07.2023

07.07.2023

08.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

11.07.2023

11.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

14.07.2023

14.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

KBapTupa

XKUNOW AOM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

KWUon aom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

XKWUon aom c
3eMeJibHbIM
y4acCTKOM

3€eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
30aHue

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



EN342/07.2023

64

EN344/07.2023

65

EN354/07.2023

EN355/07.2023

72

AT[353/07.2023

75

ATN0356/07.2023

HOM173/08.2023

HOM176/08.2023

76

77

AT[376/08.2023

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4Mno "Xadun3osa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadgwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

18.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

24.07.2023

25.07.2023

25.07.2023

31.07.2023

01.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

HeXxunoe
30aHue

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

XKWU0N OOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUI0WN A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

XKUNOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4acTKOM

HeXXunoe
30aHue

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBWXNMOCTU



78

79

AT[1381/08.2023

80

HOM172/08.2023

4815747

AT[372/08.2023

AT[1387/08.2023

4815205

81

82

AT[1390/08.2023

83

84

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadgwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadgwusosa
nn."

07.08.2023

08.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

11.08.2023

12.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

KWUaonm oom

XKUNOW AOM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMesibHbINn
y4acToK

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KWUon aom c
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeSbHbIN
y4acToK

XKUOW A0M C
3eMeJSibHbIM
y4acTKOM

3eMe bHbIN
y4yacToK

XKUOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUNown aom

XKUI0M O0M

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



EN382/08.2023

85A

86

EN387/08.2023

AT[401/08.2023

KOlM179/08.2023

B30/08.2023

E[1395/08.2023

EN396/08.2023

EN398/08.2023

86

FOM185/08.2023

EN403/08.2023

EN405/08.2023

4900424

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadwmsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

18.08.2023

20.08.2023

20.08.2023

21.08.2023

21.08.2023

22.08.2023

22.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

XKUIOW O0M C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

XKWUJOW IOM C

3eMeJiIbHbIM
Y4aCTKOM

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUNOWN O0M C

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU



EN417/08.2023

AT[409/09.2023

EN422/09.2023

88

EN453/09.2023

EN459/09.2023

AT[410/09.2023

HOlM186/08.2023

95

EN456/09.2023

96

97

AT[418/09.2023

99

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadusosa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

01.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUNOW AOM C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3eMeJbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeacTBso

XKUOW A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

XKUOW O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

KBapTupa

XKUOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

3eMebHbIN
y4acToK

YKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
y4aCTKOM

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

HeXxusoe
30aHue

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXXNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBVMXXVUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



100

AT[423/09.2023

AT[426/09.2023

AT[428/09.2023

101

AT[430/09.2023

102

5041200

EN483/09.2023

AT[0436/09.2023

AT[437/09.2023

EN490/09.2023

103

104

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4Mno "Xadun3osa
nn."

4rio "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4Mno "Xadun3osa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

Yo "Xadumsosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadcwusosa
nn."

4ro "Xadwusosa
nn."

4rio "Xadgwusosa
nn."

15.09.2023

18.09.2023

19.09.2023

20.09.2023

20.09.2023

21.09.2023

21.09.2023

22.09.2023

22.09.2023

26.09.2023

26.09.2023

27.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

KBapTuUpa

3eMebHbIN
y4yacToK

TpaHCrnopTHoe
CpeacTeo

XKUI0WN A0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

3€eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUOW A0M C
3eMeJSibHbIM
y4acTKOM

XKUOWN A0M C
3eMeJIbHbIM
y4aCTKOM

3eMeJsibHbIN
y4acToK

KBapTupa

XKUNown aom

XKUI0M O0M

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeIBMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU



AT[311/07.2023

105

4ro "Xadwusosa
nn."

4Yro "Xadwmsosa
nn."

29.09.2023

30.09.2023

XKUIOW O0M C
3eMeJbHbIM
y4acTKOM

XKUIOWN A0M C
3eMeJibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



