

Хафизова Ильмира Ирековна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Хафизова Ильмира Ирековна			
Номер в реестре членов РОО		007831			
Дата включения в реестр членов РОО		03.02.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
ЕД291/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	03.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП134/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД299/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4581991	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
54	ЧПО "Хафизова И.И."	04.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
55	ЧПО "Хафизова И.И."	05.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4618735	ЧПО "Хафизова И.И."	05.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4615053	ЧПО "Хафизова И.И."	06.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
59	ЧПО "Хафизова И.И."	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД315/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	07.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП146/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	07.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП147/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	07.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД313/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	08.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП150/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП151/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД318/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	10.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
60	ЧПО "Хафизова И.И."	11.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД305/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	11.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

АТД308/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	12.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61	ЧПО "Хафизова И.И."	13.07.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД315/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД335/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	14.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД318/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД342/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
64	ЧПО "Хафизова И.И."	18.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД344/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	19.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65	ЧПО "Хафизова И.И."	20.07.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД354/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	24.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД355/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	25.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
72	ЧПО "Хафизова И.И."	25.07.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
АТД353/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	31.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
75	ЧПО "Хафизова И.И."	01.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД356/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	01.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП173/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП176/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	03.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
76	ЧПО "Хафизова И.И."	03.08.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
77	ЧПО "Хафизова И.И."	07.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД376/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ЧПО "Хафизова И.И."	07.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
79	ЧПО "Хафизова И.И."	08.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД381/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	09.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

80	ЧПО "Хафизова И.И."	10.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП172/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	11.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
4815747	ЧПО "Хафизова И.И."	12.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД372/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	15.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД387/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4815205	ЧПО "Хафизова И.И."	15.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
81	ЧПО "Хафизова И.И."	15.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	ЧПО "Хафизова И.И."	16.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД390/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	16.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
83	ЧПО "Хафизова И.И."	17.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
84	ЧПО "Хафизова И.И."	17.08.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД382/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	18.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
85А	ЧПО "Хафизова И.И."	20.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО "Хафизова И.И."	20.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД387/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД401/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП179/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
В30/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	22.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД395/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	23.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД396/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	24.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД398/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	24.08.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
86	ЧПО "Хафизова И.И."	24.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП185/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

ЕД403/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД405/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	28.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4900424	ЧПО "Хафизова И.И."	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД417/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	01.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД409/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	05.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД422/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
88	ЧПО "Хафизова И.И."	05.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
ЕД453/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	06.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД459/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД410/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	08.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЮП186/08.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
95	ЧПО "Хафизова И.И."	11.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД456/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
96	ЧПО "Хафизова И.И."	14.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
97	ЧПО "Хафизова И.И."	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД418/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	15.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
99	ЧПО "Хафизова И.И."	15.09.2023	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
100	ЧПО "Хафизова И.И."	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД423/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	18.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
АТД426/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	19.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
АТД428/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	20.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
101	ЧПО "Хафизова И.И."	20.09.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
АТД430/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	21.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости

102	ЧПО "Хафизова И.И."	21.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
5041200	ЧПО "Хафизова И.И."	22.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД483/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	22.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД436/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	26.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
АТД437/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	26.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
ЕД490/09.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	27.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103	ЧПО "Хафизова И.И."	28.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
104	ЧПО "Хафизова И.И."	28.09.2023	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
АТД311/07.2023	ЧПО "Хафизова И.И."	29.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
105	ЧПО "Хафизова И.И."	30.09.2023	жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости